Campus
Ararangua
Ararangua
Ararangua
Ararangua
Ararangua
Ararangua
Ararangua
Ararangua

Cacador

Cacador
Canoinhas
Canoinhas
Canoinhas
Canoinhas
Canoinhas
Canoinhas
Canoinhas

Chapeco

Chapeco

Chapeco

Chapeco

Chapeco

Criciima

Criciima

Criciima

Criciima

Criciima

cadastros (19)

INSTITUTO FEDERAL CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA - IFSC
PRO-REITORIA DE ENSINO - PROEN

Matricula
202311104243
202111700105
202321006287
202111700933
202110806288
202111700171
202121500333
202111700311
202211400221
202321000399
202111701299
202311100969
202310207381
202310207560
202310207543
202311100570
202210507433
202321001687
202321002419
202010002590
201920800053
202321005436
202311102766
201810204891
201910004423
202111700763
202311102444

DIRETORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - DAE

CPF
122 %** ***.55
600.7** ***-80
T13.%%* ***.24
088.*** *¥**_56
045 .%** *¥**-07
109.%** ***-46
714 %% ¥»*09
104 x** ***-62
136. %%+ ***.77
600. %%+ ¥**-23
083.%** ***_05
088.*** ***-41
443 73 %02
092 %%+ ¥**.76
115.%%* ***-67
114 %+ ***.08
067.7* *+*-00
146.%** ***-10
146.*** ***-89
42873 ¥+*.81
131 .52
7097+ ¥**.08
041.%** ***-60
285 *** ***.58
703,74 ¥**-33
119.%** ***.80
116.%%* ***-47

Situacao IVS Status IVS

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO

Péagina 1

IVS Reinserido

200
267
200
200
267
333
267
267
200
200
267
133
400
400
400
133
400
267
333
200
400
67
200
400
200
133
200

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Néao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Néao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao

RESULTADO PRELIMINAR DO iNDICE DE VULNERABILIDADE SOCIAL - IVS - 06/11/2023 - Edital 02/2023

Motivo Indeferimento

Data Validade IVS
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025



Criciima
Florianopolis - Centro
Florianépolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Florianépolis - Centro
Florianopolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Florianépolis - Centro
Florianopolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Florianopolis - Centro
Florianépolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Florianépolis - Centro
Florianopolis - Centro
Florianépolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Florianépolis - Centro

Florianopolis - Continente
Florianépolis - Continente
Florianépolis - Continente
Florianépolis - Continente
Floriandpolis - Continente
Florianépolis - Continente
Florianépolis - Continente
Florianopolis - Continente
Florianépolis - Continente

Garopaba

Garopaba

Garopaba

Garopaba

Garopaba

202321001853
202021806610
201811103579
202310207349
202211405677
202311103581
202121504857
202321005975
202320003025
202111700216
202121504763
202321000408
202321001088
202321001020
202210504153
202120604197
202321005799
202321000816
202321000322
202321000822
202321000924
201921707611
202321000199
202211406908
202321000454
202321002024
202321000455
202010002630
202110807024
202211401028
202222106124
202110810409
202110809439
202311101586

067.*** ***-05
154 *** **.23
116.%** ***-67
116.%** ***-30
148.%** ***.80
091. 7+ ¥**-4]
154 *** ***.28
020.%** ***-24
129 %+ #**.01
083.%** ***.70
113.%** ***-06
149 %% ***.40
093. %%+ *#**-8]
039.%** ***-00
865. %+ ¥**_68
108, *** ***.73
582.%%* ¥*+*-20
141 *** ***.95
090.*** ***-46
109.%¥** ***.06
250.7%* ¥x.57
029, %% *¥**_83
030.%** ***-17
007 .*** ¥**-44
909.%** *¥**-20
058.%** *¥**_30
702 *** ***-78
028. 7%+ ***-01
462 7 ¥**.4]
1107 ***.24
907 . *¥** **-25
220.7%* %10
022.%%* ¥**_95
162.%** ***-08

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

cadastros (19)

VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO

Péagina 2

267
333
400
267
333
200
333
200
333
333
333
333
133
333
200
333
400
200
333
200
267
400
333
333
200
333
333
200
333
267
133
333
333
333

Nao
Néao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Néao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Néao
Nao
Nao

10-2025
11-2025
10-2025
10-2025
10-2025
11-2025
10-2025
10-2025
10-2025
09-2024
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
11-2025
10-2025
10-2025
10-2025
11-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
11-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025



Garopaba
Garopaba
Garopaba
Garopaba
Gaspar
Gaspar
Gaspar
Itajai

Jaragué do Sul - Centro

Jaragua do Sul - Centro

Jaragua do Sul - Centro
Jaragua do Sul - RAU
Jaragua do Sul - RAU
Jaragua do Sul - RAU

Joinville
Joinville
Joinville
Lages
Lages
Lages
Lages
Lages
Lages
Palhoca
Palhoca
Palhoca
Palhoca
Palhoca
Palhoca
Palhoca
S&o Carlos
Sé&o José
S&o José
Sao José

202211401108
202311101953
202010003032
202311101306
201920801683
201921700917
202311101018
202210504463
202320005435
202311102985
202320003069
202321000859
202120602454
202321006037
202321002600
202320003335
202321002383
202021808086
202311100042
202110806481
202310208767
202310208253
202321001309
202211404944
202311104444
202211400975
201920801805
202310207968
202110810961
202021804711
202212307275
202321001040
202110810055
202010003186

157 %% ***-90
144 > ***.54
020.%x* *¥**_18
164 *** ***.99
148 ***.99
079 %% »¥**_57
114 %% ***.35
139.%** ***.04
BL7 *** F*x.12
075. %% ¥**_14
022 .%*%* ***-03
114 %% *¥*.44
190.%** ***.74
857 ¥xx x**_88
045 %** ***-45
972.%%* ¥*+*-04
124 #* ***.094
052 %% x*x_17]
012 %% 11
058.%** **+*-00
011. %9 ***-66
106.*** ***-66
031.%** ***-96
115 %% %79
033. %%+ ¥**-02
033.%** *¥**_09
064 .*** ***-33
140.%** **-61
120.%** ***-39
148 ***-47
032.%%* ¥**-01
036.%** ***-56
286.%** ***.85
116. %%+ ***-17

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

cadastros (19)

VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO

INDEFERIDO INVALIDO
INDEFERIDO INVALIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO

Péagina 3

200
200
267
333
200
133
267
200
133
267
200

200
200
333
333
333
133
333
333
333
333
200
200
67
400
333
333
333
333
333
133
267

AUSENCIA_DE_DOCUMENTOS
AUSENCIA_DE_DOCUMENTOS

10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025



Sé&o José

Sao José

Séo José
S&o Miguel do Oeste
S&o Miguel do Oeste
S&o Miguel do Oeste
S&o Miguel do Oeste
S&o0 Miguel do Oeste
S&o Miguel do Oeste
S&o Miguel do Oeste
S&o Miguel do Oeste
S&o Miguel do Oeste

Tubaréo

Tubaréo

Urupema

Urupema

Xanxeré

202311100753
202320004434
201921702404
201810204290
202110805965
202111700137
202111707496
202111701362
202311101583
202111700412
202110809284
202111700530
202310207290
202310207278
202322906437
202322906463
202211400048

163.%** ***-76
050.%** *¥**-69
068.%x* *¥**_27]
103.%%* ***.24
099, %x* *¥+x.77]
115.%%* ***.58
121 %% ***-05
116.%%* ***.37
431 %% ***.04
091 %% *¥**.92
083.%** ***-12
110.%¥* ***.00
041.%%* ¥**-63
114 #* ***.21
907.*** ***-68
011 ¥**.74
114 ***-66

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

cadastros (19)

VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO

200
133
267
267
333
200
333
200
200
200
200
333
333
333
267
267
67

Florianopolis, 06 de novembro de 2023.

Pagina 4

10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025
10-2025



	cadastros (19)

